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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 11 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
28.06.2014 - 12:09 Rezultati
PSKS Otvoreno 2:27.01 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo 2013
PSKS MK/MP 2:46.15 Luka LASIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS - 14 2:27.01 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo 2013
PSKS - 16 2:27.01 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo 2013
PSKS - 18 2:27.01 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo 2013
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 3:00.51 251
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mlađih Kadeta

100m: 1:26.50 1:26.50 200m: 3:00.51 1:34.01

2. Vedad TABAKOVIĆ 02 Novi Grad, SA 3:10.21 215
100m: 1:35.02 1:35.02 200m: 3:10.21 1:35.19

3. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 3:22.51 178
100m: 1:35.08 1:35.08 200m: 3:22.51 1:47.43

4. Emir BOJIČIĆ 02 Bosna, SA 3:24.05 174
100m: 1:37.11 1:37.11 200m: 3:24.05 1:46.94

DSQ Omar OSMANOVIĆ 02 Sport Time, SA
 - Pogrešan okret

Kadeti/Pioniri

1. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 2:40.67 357
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Kadeta

100m: 1:17.83 1:17.83 200m: 2:40.67 1:22.84

2. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 3:13.00 206
100m: 1:35.73 1:35.73 200m: 3:13.00 1:37.27

3. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 3:16.39 195
100m: 1:37.75 1:37.75 200m: 3:16.39 1:38.64

Mlađi juniori/Kadeti

1. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 2:24.45 491
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mlađi Juniori, *** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:06.53 1:06.53 200m: 2:24.45 1:17.92

2. Harun +++ FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 2:35.10 397
100m: 1:12.89 1:12.89 200m: 2:35.10 1:22.21

3. Alen +++ MRDOVIĆ 99 Stari Grad, SA 2:39.67 363
100m: 1:19.10 1:19.10 200m: 2:39.67 1:20.57

DSQ Omar SARAČEVIĆ 98 Novi Grad, SA
 - Pogrešan okret

DSQ Faris +++ ŠATROVIĆ 98 Bosna, SA
 - Pogrešan okret
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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 11, Muški, 200m Mešovito/Medley

Juniori/Omladinci

1. Isa +++ EMŠO 96 Bosna, SA 2:26.12 474
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Juniori

100m: 1:07.58 1:07.58 200m: 2:26.12 1:18.54

2. Amer +++ ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 2:43.01 342
100m: 1:19.00 1:19.00 200m: 2:43.01 1:24.01

3. Ivan LASIĆ 97 GKVS SA, SA 3:13.26 205
100m: 1:27.15 1:27.15 200m: 3:13.26 1:46.11

Apsolutno

1. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 2:24.45 491
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godinu u kategoriji Seniora, *** Nezvanični rekord PS KS ***

100m: 1:06.53 1:06.53 200m: 2:24.45 1:17.92

2. Isa +++ EMŠO 96 Bosna, SA 2:26.12 474
100m: 1:07.58 1:07.58 200m: 2:26.12 1:18.54

3. Harun +++ FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 2:35.10 397
100m: 1:12.89 1:12.89 200m: 2:35.10 1:22.21

4. Alen +++ MRDOVIĆ 99 Stari Grad, SA 2:39.67 363
100m: 1:19.10 1:19.10 200m: 2:39.67 1:20.57

5. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 2:40.67 357
100m: 1:17.83 1:17.83 200m: 2:40.67 1:22.84

6. Amer +++ ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 2:43.01 342
100m: 1:19.00 1:19.00 200m: 2:43.01 1:24.01

7. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 3:00.51 251
100m: 1:26.50 1:26.50 200m: 3:00.51 1:34.01

8. Vedad TABAKOVIĆ 02 Novi Grad, SA 3:10.21 215
100m: 1:35.02 1:35.02 200m: 3:10.21 1:35.19

9. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 3:13.00 206
100m: 1:35.73 1:35.73 200m: 3:13.00 1:37.27

10. Ivan LASIĆ 97 GKVS SA, SA 3:13.26 205
100m: 1:27.15 1:27.15 200m: 3:13.26 1:46.11

11. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 3:16.39 195
100m: 1:37.75 1:37.75 200m: 3:16.39 1:38.64

12. Adrian NOVAK 03 Aqua, SA 3:22.51 178
100m: 1:35.08 1:35.08 200m: 3:22.51 1:47.43

13. Emir BOJIČIĆ 02 Bosna, SA 3:24.05 174
100m: 1:37.11 1:37.11 200m: 3:24.05 1:46.94

DSQ Omar SARAČEVIĆ 98 Novi Grad, SA
 - Pogrešan okret

DSQ Faris +++ ŠATROVIĆ 98 Bosna, SA
 - Pogrešan okret

DSQ Omar OSMANOVIĆ 02 Sport Time, SA
 - Pogrešan okret
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VK-EXH Ersin GEC 02 Novi Grad, SA 2:49.19 305
100m: 1:23.03 1:23.03 200m: 2:49.19 1:26.16
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